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Hej, Vi har en ny app!
För att din app ska fortsätta fungera som det är tänkt behöver du uppdatera till nyaste versionen. Klicka på knappen för att uppdatera!
Uppdatera nu!
Direkt

Gazas barn dör av undernäring – äter kokat gräs
Gazas barn dör av undernäring – äter kokat gräs
Direkt

Ukrainas förre ÖB ny ambassadör i Storbritannien
Ukrainas förre ÖB ny ambassadör i Storbritannien




”Vi går miste om hälften av kompetensen om vi inte anställer tjejer”
Internationella kvinnodagen
”Byggåret” ska locka fler kvinnor till byggbranschen.

”Vi går miste om hälften av kompetensen om vi inte anställer tjejer”
	



Sydsvenskan sänder årets viktigaste match: ”Så viktig för så många kvinnor”

Sydsvenskan sänder årets viktigaste match: ”Så viktig för så många kvinnor”

	



Barn får stärkta rättigheter i skyddat boende

Barn får stärkta rättigheter i skyddat boende





Annons
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Annons

Annons



Spårhundarna
Förundersökning läggs ner – ingen misstänkt för hundbullarna
Förundersökning läggs ner – ingen misstänkt för hundbullarna
Näringsliv
Porrsajter tar strid – vill inte övervakas
Porrsajter tar strid – vill inte övervakas




Primärvården måste spara – kan stänga vårdcentraler
Region Skåne
”Patienterna har chansen att välja med fötterna.”
Primärvården måste spara – kan stänga vårdcentraler



Admins med makt att styra eller stegra hoten i sociala medier
Politik i sociala medier
Vissa är redo att avgå, andra utmålar styret som giriga grisar.
Admins med makt att styra eller stegra hoten i sociala medier


Ställ klockan – här är stora Oscarsguiden
Oscarsgalan
De nominerade • Tiderna • Programledaren. 
Ställ klockan – här är stora OscarsguidenAnnonsRiksbyggen



BRF:en satte solceller på hustaken 2019 – så gick det
”Vi producerar omkring 30 procent av totala energiförbrukningen"
BRF:en satte solceller på hustaken 2019 – så gick det

Senaste nytt
	12:32Flera misstänkta föremål hittade i GöteborgSverige

	12:00Insändare”Feminismen har gått för kort. Vi behöver göra mycket, mycket mer”Internationella kvinnodagen

	12:00”Vi går miste om hälften av kompetensen om vi inte anställer tjejer”Internationella kvinnodagen

	12:00Storstjärnan inför derbyt: ”Behövs lite hets även i innebandyn”Innebandy SSL
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	11:30Primärvården måste spara – kan stänga vårdcentralerRegion Skåne


Hela NyhetsdygnetVisa fler 
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Direkt


Flipp eller flopp – här är alla final-looks
Melodifestivalen
Allt det senaste om Melodifestivalen och Eurovision.

	Jay Smith inför finalen: ”Klart jag vill vinna, man har ju vinnarskalle”


Flipp eller flopp – här är alla final-looks



Gudjohnsen om smärtan: ”Har gjort mig starkare”
Fotboll: MFF Herr
MFF-talangen tillbaka på plan igen efter sin stressfraktur.
	Draget som Rydström undviker i nästa straffdrama
	Martin Olsson om slaget: ”Det ser värre ut på video”


Gudjohnsen om smärtan: ”Har gjort mig starkare”


Efter terrortillslaget: ”Katastrofala följder”
Säkerhetsläget i Sverige
Forskaren om hoten mot Sverige.
Efter terrortillslaget: ”Katastrofala följder”





Fredag




Bong Saltfattigt och lite slarvigt på La Penombra
Kultur
Vi väntar fortfarande på bättre italiensk mat i Malmö. 

Saltfattigt och lite slarvigt på La Penombra


Superguiden till Malmös nöjesliv: Här är allt roligt som händer 2024!
Helg
Vi hjälper dig att planera ett kul kulturår. 
Superguiden till Malmös nöjesliv: Här är allt roligt som händer 2024!


Film & tv Magnetiskt spel med Natalie Portman och Julianne Moore
Kultur
Malin Krutmeijer ser Todd Haynes ”May December”.

Magnetiskt spel med Natalie Portman och Julianne Moore




AnnonsVisitCopenhagen



Upptäck Köpenhamn i kungens fotspår – ställena du inte får missa
Häng med till några av huvudstadens coolaste kungliga kvarter.

Upptäck Köpenhamn i kungens fotspår – ställena du inte får missa



Malmö




Stadsmissionen riskerar att bli hemlös: ”Det är ironiskt”
Hemlöshet i Malmö
Hundratals hemlösa kan påverkas av beslut från hyresnämnden. 
Stadsmissionen riskerar att bli hemlös: ”Det är ironiskt”



Tågtrafiken igång efter tidigare stopp
Malmö
Signalfel stoppade tåg på flera sträckor från Malmö C.
Tågtrafiken igång efter tidigare stopp


Bilbrand vid parkeringsplats på Limhamn 
Malmö
Höga smällar hördes i samband med branden. 
Bilbrand vid parkeringsplats på Limhamn 


Mordåtalad knyts till fyra år gammal gängskjutning i Malmö
Skjutningar i Malmö
Krypterade chattar återigen bevis mot ledande gängman. 
Mordåtalad knyts till fyra år gammal gängskjutning i Malmö
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Podd


Så var det att bevaka målet med den förgiftade flickan
Ättiksförgiftade flickan
Hör två reportrar berätta om ett av Skånes mest uppmärksammade rättsfall.

Så var det att bevaka målet med den förgiftade flickan


Så levde föräldrarna som plågade sin dotter
Ättiksförgiftade flickan
Dokument: En mörk historia om missbruk, våld och fattigdom.
Så levde föräldrarna som plågade sin dotter






Annons



Våra nyhetsbrev

Du behöver vara prenumerant för att anmäla dig till våra nyhetsbrev.
Logga inBli prenumerant

För att följa våra premiumbrev behöver du ha en aktiv digital prenumeration.
Bli prenumerant



Annons



Dygnet Runt




”Döden kan lika gärna vara regnbågar eller majonnäs”
Dygnet Runt
Moomsteatern möter ”Hej hej Monica” i stjärnskriven pjäs.
”Döden kan lika gärna vara regnbågar eller majonnäs”


Skånska fanzinet Fozzie fick hederspris på indiegala
Dygnet Runt
”Har skapat ett viktigt fönster för musik.”
Skånska fanzinet Fozzie fick hederspris på indiegala


Tyske legendaren i Malmö: ”Jag är inte ute efter att tortera folk”
Dygnet Runt
Blixa Bargeld tar sig an mytomspunnen Lundakonstnär.
Tyske legendaren i Malmö: ”Jag är inte ute efter att tortera folk”
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Lund




Insändare ”Feminismen har gått för kort. Vi behöver göra mycket, mycket mer”
Internationella kvinnodagen
Miljöpartiet ser med oro hur allt fler kvinnliga politiker får motta hot och hat. 

	Bildextra Lundaretro: 11 starka Lundakvinnor genom tiderna


”Feminismen har gått för kort. Vi behöver göra mycket, mycket mer”



Polisen utreder mordbrand på Skryllegården
Branden på Skryllegården
Gymmet har brunnit ner – även andra byggnaderna hålls stängda.
Polisen utreder mordbrand på Skryllegården


Man knivrånad vid sjukhuset
Lund
Blev av med stor mängd kontanter. 
Man knivrånad vid sjukhuset


Lundapolitik blir satir när ny humorgrupp ger revy på Stenkrossen
Lund
”Sverige väntar på en ny humorgrupp och här är den.”
Lundapolitik blir satir när ny humorgrupp ger revy på Stenkrossen





Omkretsen




Tar över som chef för utskälld äldrevård
Lomma
”Om det avskräckt mig skulle jag inte ha tackat ja.”
Tar över som chef för utskälld äldrevård


Polisen hittade droger för runt 40 miljoner vid tillslag i Lomma
Lomma
Finns kopplingar till misstänkta i Serbien.
Polisen hittade droger för runt 40 miljoner vid tillslag i Lomma


Skolor, förskolor och boenden för 1,5 miljarder på gång  
Vellinge
Oppositionspolitiker i Vellinge: ”Vi får en stor överkapacitet”.
Skolor, förskolor och boenden för 1,5 miljarder på gång  


Misstänkt arbetsplatsolycka på lager – en till sjukhus
Staffanstorp
Skedde på Verkstadsvägen.
Misstänkt arbetsplatsolycka på lager – en till sjukhus
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Inpå livet




Kan medanvändaravtal funka om banken nobbar en framtidsfullmakt? 
Juristen svarar
Frågespalt: Vad kan man göra om det blir för krångligt att byta bank?
Kan medanvändaravtal funka om banken nobbar en framtidsfullmakt? 


Min chef har varit hemsk – måste jag förlåta för att gå vidare? 
Psykologen svarar
Frågespalt: Medarbetaren förväntas förlåta chef som använt härskarteknik.
Min chef har varit hemsk – måste jag förlåta för att gå vidare? 


Katterna räddade livet på Niklas, 40: ”Jag var på botten”
Psykisk ohälsa
Skånske Instagramprofilen höll tyst om sin ångest. 
Katterna räddade livet på Niklas, 40: ”Jag var på botten”
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Skåne




opinion
Aktuella frågor ”Sverige är inte så jämställt som många vill tro.”
Jämställdhet på jobbet
Tina Christensen och Jonas Sjöberg, Kommunal respektive Byggnads i Skåne.

”Sverige är inte så jämställt som många vill tro.”


Klart: Skånska poliser får fängelse – och väntas få sparken
Domen mot de skånska poliserna
Dömda för att ha försökt sätta dit oskyldig.
Klart: Skånska poliser får fängelse – och väntas få sparken


Åtta års fängelse för föräldrarna till ättiksförgiftade flickan
Ättiksförgiftade flickan
Åklagaren: ”Jag bestämde mig för att gå till botten med detta”
Åtta års fängelse för föräldrarna till ättiksförgiftade flickan
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Missa inte




Jag äger en Hövding – hur gör jag nu?
Hövding
Konsumenter har rättigheter – trots att bolaget gått i konkurs.
Jag äger en Hövding – hur gör jag nu?




Kultur









Maria G Francke Jag är en av haggorna och jag bryr mig inte
Internationella kvinnodagen
Nu får det bära eller brista. Jag ger själva fan.

Jag är en av haggorna och jag bryr mig inte
Gräv bort Skåne





Gräv bort Skåne


Kvinnohat och tantförakt
Gräv bort Skåne
En italiensk succéfilm och haggans revansch.

Kvinnohat och tantförakt


Superguiden till din kultur- och nöjesvår i Lund
Kultur
Konserter • Teater • Dans • Mycket mer.  
Superguiden till din kultur- och nöjesvår i Lund


Musik Chris Potter, Brad Mehldau och Brian Blade med full intensitet
Skivrecensioner
Alexander Agrell hör nytt album med femstjärnig kvartett. 

Chris Potter, Brad Mehldau och Brian Blade med full intensitet





Annons


Opinion




Pernilla Ström ”Så mycket av svensk politik handlar om utspel och ad hoc-lösningar.”
Opinion
Det saknas inte uppgifter. Och var finns långsiktigheten?

”Så mycket av svensk politik handlar om utspel och ad hoc-lösningar.”


Huvudledare Kvinnans kropp är fortsatt ett slagfält.
Opinion
En grundlagsskyddad aborträtt säger något om tidens allvar. 

Kvinnans kropp är fortsatt ett slagfält.







Heidi Avellan Äntligen, äntligen, äntligen!
Natomedlemskap
Men det är nu arbetet börjar. 

Äntligen, äntligen, äntligen!
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Sport




Herrlaget föll: fick 139 miljoner – damlaget vann: fick 10 miljoner
Internationella kvinnodagen
Förbundskaptenen: ”Ibland får man acceptera att det är en evolution – inte revolution”
Herrlaget föll: fick 139 miljoner – damlaget vann: fick 10 miljoner
krönika








krönika
Kent Leijon Jönsson Hitta en målvakt som kan snudda vid Alsenfelts klass
Ishockey: Redhawks
Största värvningsuppgiften glasklar.

Hitta en målvakt som kan snudda vid Alsenfelts klass


Storstjärnan inför derbyt: ”Behövs lite hets även i innebandyn”
Innebandy SSL
Sydsvenskan sänder • Tuff kamp runt slutspelsstrecket
Storstjärnan inför derbyt: ”Behövs lite hets även i innebandyn”


Olsson drabbad av blodproppar i hjärnan
Fotboll: Herrlandslaget
Nytt besked om landslagsstjärnan.
Olsson drabbad av blodproppar i hjärnan
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Näringsliv




USA på väg mot Tiktok-förbud
Näringsliv
Alla i kommittén röstade likadant.
USA på väg mot Tiktok-förbudkrönika








krönika
Miriam Olsson Jeffery Kvinnorna som har glömts (eller gömts) i teknikhistorien
Internationella kvinnodagen
Kan AI-utvecklingen göra skillnad?

Kvinnorna som har glömts (eller gömts) i teknikhistorien


Vårkänslor på bomarknaden – men prislyft dröjer
Bostadsmarknaden
Kraftiga ökningen.
Vårkänslor på bomarknaden – men prislyft dröjer




Sverige




Flera misstänkta föremål hittade i Göteborg
Sverige
Funna på olika platser under fredagen • Insats pågår i stadsdelen Frölunda.
Flera misstänkta föremål hittade i Göteborg


Här är din snabbguide till Nato
Natomedlemskap
Vad är Nato och hur hur funkar det?
Här är din snabbguide till Nato


Ingen gripen efter dödsskjutning i Bredäng
Skjutningar i Sverige
En förundersökning gällande mord har inletts.
Ingen gripen efter dödsskjutning i Bredäng
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Världen




Flera döda i Charkiv efter drönarattacker
Kriget i Ukraina
Ryssland och Ukraina säger sig ha skjutit ner en mängd drönare under natten.
Flera döda i Charkiv efter drönarattacker


Stående ovationer för Kristersson i kongressen
Natomedlemskap
”Ni vet hur man slåss!”
Stående ovationer för Kristersson i kongressen


Biden: Jag kommer inte vika ner mig
Politik i USA
USA:s president anklagade Trump för att böja sig för Rysslands president.
Biden: Jag kommer inte vika ner mig


Småbarnsfamilj mördad – inneboende misstänks: ”Chock och fasa”
Världen
En 19-årig student, som bott hemma hos familjen, har gripits misstänkt för mord.
Småbarnsfamilj mördad – inneboende misstänks: ”Chock och fasa”
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Våra poddar




Du lyssnar på Sydsvenskan


Historien om Hövdings uppgång och fall
Hövding
Från visionärt studentprojekt till plötslig konkurs • Lyssna här!

Historien om Hövdings uppgång och fallMFF-podden





MFF-podden


Vägen till cupfinal ligger öppen för MFF
Fotboll: MFF Herr
Missade chanser, Olssons röda kort och lurig kvartsfinal • Lyssna här!

Vägen till cupfinal ligger öppen för MFFGräv bort Skåne





Gräv bort Skåne


Jag grät när Bob Dylan desperat bad om hjälp   
Gräv bort Skåne
Netflix dokumentär om ”We are the world” är oväntat rörande.

Jag grät när Bob Dylan desperat bad om hjälp   
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Alla skånska motionslopp: Här är 2024 års starter
Skånska motionslopp
Knyt löpardojorna och nåla fast nummerlappen!
Alla skånska motionslopp: Här är 2024 års starter


Här är kulturredaktionens tips inför bokrean!
Bokrean
Lyrik • Klassiker • Relationsroman  • Seriesamling.
Här är kulturredaktionens tips inför bokrean!


Guide: Här är alla Malmös ståuppklubbar – dag för dag
Ståupp
Vad är skillnaden på stans 20 klubbar? 
Guide: Här är alla Malmös ståuppklubbar – dag för dag




Eurovision i Malmö




Beskedet: Klartecken för Israel i Eurovision
Eurovision i Malmö
Landet har skrivit om sitt bidrag och nu fått klartecken av EBU
Beskedet: Klartecken för Israel i Eurovision


Första skåningen klar för Eurovision-finalen
Eurovision i Malmö
Anderz Wrethov kan förbereda sig för ESC-febern i Malmö. 
Första skåningen klar för Eurovision-finalen


Malmöelever jagar chansen att få stå på Eurovision-scenen
Eurovision i Malmö
”Vi vinner en hel vecka.”
Malmöelever jagar chansen att få stå på Eurovision-scenen
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Lagfarter

174 kvadratmeter stort hus i Limhamn sålt för 9 200 000 kronor




174 kvadratmeter stort hus i Limhamn sålt för 9 200 000 kronor
Nya ägare till villa i Svedala – prislappen: 5 695 000 kronor




Nya ägare till villa i Svedala – prislappen: 5 695 000 kronor
Nya ägare till villa för 4 200 000 kronor i Hjärup




Nya ägare till villa för 4 200 000 kronor i Hjärup
Nya ägare till villa i Löddeköpinge – prislappen: 5 550 000 kronor




Nya ägare till villa i Löddeköpinge – prislappen: 5 550 000 kronor
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Följ

Du följer nu 
Hitta ditt personliga flöde med ämnen och skribenter du följer under Mitt konto    Följer
Hitta ditt personliga flöde med ämnen och skribenter du följer i menyn nedan    “Följer” 


Gå till min följsida

Mer

Du följer 


Avfölj

Annons
Expressen Spelguiden

Expressen Rabattkoder

Expressen Låneguiden

Nya casinon


rabattkoder.expressen.se

Tipsa oss
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	71234@sydsvenskan.se
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Om Sydsvenskan



    Sydsvenskan, grundad 1848 av Bernhard Cronholm (teckningen),
    är Sydsveriges ledande morgontidning. I papperstidningen, på webben,
    i läsplattan och i mobilen förmedlar tidningen händelser och nyheter
    i närmiljön, men också i Sverige och världen. Sydsvenskan granskar,
    berör, underhåller och tar ställning. Det har vi gjort i över 170 år.
    


